Qui quidem tenores tales sunt: Alexander, episcopus, servus servorum
Dei, carissimo filio Aquilino, religioso, abbati monasterii Sancti Iohannis
de Pinna in Aragona provincia eiusque successoribus... Accepimus in parti-
bus Ispanie catholice fidei unitatem a sua plenitudine declinasse et pene
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omnes ab ecclesiastica disciplina et divinorum cultu ministeriorum abe-
rrasse, itaque... ad correctionem ecclesiarum Dei filium nostrum Hugo-
nem Candidum et cardinalem presbiterum in partes illas missimus, qui...
fidei robur et integritatem ibi restauravit...Dilectus igitur filius noster San-
cius, rex Ispanie,... monasteria sue ditionis, diu elienata, Romane Ecclesie
proprio iure tenenda reddidit. Hec autem rex per te, dilectissimi filii, pre-
dicti monasterii Sancti Iohannis Baptiste de Pinna abbatem et suum spiri-
tualem patrem, mediante Hugone, cardinale nostro, in nostram presen-
tiam cum cartarum munimento deferri destinavit et proprium testem sue
devotionis adhibuit specialiter, quidem hec a Nobis impetrare desiderans
ut prefatum monasterium, cui, Deo iubente, servendo presides, iuxta
votum et postulationis tue desiderium, conscrito censu, videlicet, uncia
auri per singulos annos in tutelam et singulare patrocinium Sancte Roma-
ne Ecclesie susciperemus et privilegio apostolice tuicionis idem monaste-
rium cum omnibus sibi pertinentibus muniremus, cuius oblationem et dig-
nam petitionem...suscipientes pariterque religiosis tuis desideriis libenter
annuantes... te et monasterium tuum cum omnibus sibi pertinentibus in
ius et proprietatem Sedis Apostolice suscipientes, privilegii apostolici orna-
mentum presidiumque concedimus.

Igitur... corroboramus in hac presenti serie tibi tuisque successoribus
prefatum monasterium Sancti Iohannis Babtiste de Pinna et universa sibi
subiecta, monasteria, ecclesias, villas, terras et omnia iure sibi pertinentia
ut ea sine onerum molestia et inquietudine teneatis et regatis. Sanccimus
quoque ut nullus rex, dux, comes, episcopus aut aliqua persona, secularis
aut eclesiastica, idem monasterium inquietare presumat nec aliquod
eorum, que nunc iuste habet aut in futurum, Deo concedente, iuste adqui-
sierit, cuiuscumque modi sint, ab eo alienare aut invadere vel violenter
opprimere nec aliqua occassione vexare aut sine licencia abbatis intromit-
tere audeat. Hiis etiam addimus statuentes ut abbas in eodem monasterio,
sicut regula Sancti Benedicti precipit, nonnisi communi fratruum consen-
su eligatur... Preterea decernimus ut abbas ipsius monasterii nullatenus
sine iudicio Sedis Apostolice deponatur et si in aliquo negocio nimis gravi
sententia aut aliqua exactione circumventus fuerit ad iudicium Sedis Apos-
tolice provocare debeat. Igitur ad honorem Dei et utilitatem predicti
monasterii cupientes hanc nostram constitutionem perpetua stabilitate
teneri... amen. Datum Lateranensi, XV kalendas novembris per manus
Petri, Sancte Romane Ecclesie presbiteri cardinalis et bibliotecarii, anno
undecimo pontificatus domini Alexandri II pape, anno, scilicet, dominice
incarnationis millessimo septuagessimo primo, indictione nona.